LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 25/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 16 tháng 11 năm 2013

GIẤY MỜI

Về việc dự tập huấn cán bộ Công đoàn chuyên đề

“Hoạt động của Tổ Công đoàn”

Căn cứ phương hướng, nhiệm vụ hoạt động Công đoàn Giáo dục tỉnh năm
học 2013-2014 đã được thông qua tại Hội nghị tổng kết hoạt động Công đoàn
ngành năm học 2012-2013 ngày 31/8/2013;  nhằm giúp Tổ trưởng Công đoàn
nâng cao kỹ năng tổ chức và hoạt động Tổ Công đoàn trong thời gian tới, Ban
Thường vụ CĐGD tỉnh  thống nhất tổ chức lớp tập huấn cán bộ Công đoàn
chuyên đề “Hoạt động của Tổ Công đoàn” với thành phần và địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) Công đoàn cơ sở trực thuộc.

- Mỗi Công đoàn cơ sở cử thêm 01 Tổ trưởng Công đoàn cùng dự.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Lúc 7 giờ 30 ngày 22/11/2013.

- Địa điểm: Hội trường trường Trung học phổ thông Chuyên Bến Tre.

  Nhận được Giấy mời, đề nghị đồng chí Chủ tịch Công đoàn cơ sở trao đổi
với lãnh đạo đơn vị, thông báo và cử cán bộ Công đoàn tham dự đủ số lượng và
thành phần như đã nêu trên.
  Hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
-Như thành phần mời dự;
-Lưu: CĐN.